
UCHWAŁA NR XVIII/137/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach oraz 
przjęcia planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2020.

Na podstawie art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j.Dz.U 
z 2019 r. poz.506 ze zmianami) i § 75 ust.2 i § 102 ust. 1 uchwały  nr LVII/450/2019 Rady 
Miejskiej w Słubicach z dnia 25 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statitu Gminy 
Słubice (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz 2434 ze zmianami) uchwala się co następuje:

§ 1. Zatwierzda się plan parcy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Słubicach na rok 

2020 stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 2. 1. Przyjmuje się plan parcy Komisji stałych Rady Miejskiej w Słubicach na rok 2020.

1) Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały,

2) Komisji Sfery Socjalnej Rady Miejskiej w Słubicach stanowiący załącznik nr 3 do uchwały

2. Plany pracy Komisji stałych mogą być akualizowane w razie potrzeb.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/137/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ
Rady Miejskiej w Słubicach na 2020 rok

Styczeń - Luty

1. Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2020.

Marzec

1. Kontrola wykonania dochodów podatkowych za 2019 rok oraz stanu zaległości podatkowych

na dzień 31 grudnia 2019 roku.

2. Udział w szkoleniu radnych.

Kwiecień

1. Analiza dokumentów pod kątem wydania opinii w sprawie wykonania budżetu za rok 2019.

Maj/czerwiec

1. Wydanie opinii do sprawozdania finansowego i sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2019 rok.

2. Opracowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Burmistrza Słubic.

Lipiec przerwa urlopowa.

Sierpień

Przygotowanie placówek szkolnych do realizacji nowego roku szkolnego – wizyta 

w wybranych jednostkach.

Wrzesień

Analiza informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2020 roku oraz 

informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Słubice.

Październik/Listopad

1. Kontrola staniu realizacji inwestycji gminnych.

2. Analiza realizacji uchwał Rady Miejskiej za okres I półrocza 2020 r.

3. Propozycje do projektu budżetu na 2021 rok.

4. Uchwalenie planu pracy komisji na rok 2021.

Grudzień

1. Opracowanie planu pracy i planu kontroli na 2021 rok.

Ponadto komisja będzie dokonywać kontroli doraźnych według odrębnych ustaleń Rady 

Miejskiej w Słubicach.

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/137/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Słubicach
na 2020 rok.

Luty
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

•Dyskusja odnośnie harmonogramu wywozu odpadów komunalnych.

Marzec
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Perspektywa utworzenia budżetu obywatelskiego na rok 2021

•Szkolenie Radnych

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Kwiecień
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Informacja SOSiR na temat rewitalizacji stawu przy boiskach bocznych

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Maj
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Informacja PUK i właściwego wydziału UM w Słubicach na temat gospodarki odpadami na 

terenie gminy Słubice. Szczegółowa informacja o rezultatach wprowadzenia uchwały nr 

VIII/58/2019 z 25.04.2019

•Informacja ZUWŚ na temat realizacji projektu „Uporządkowanie gospodarki wodno-

ściekowej na terenie aglomeracji Słubice“

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Czerwiec
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Sprawozdanie z realizacji budżetu gminy za rok 2019

•Absolutorium dla Burmistrza za 2019 rok

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Lipiec – przerwa wakacyjna

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 1



Sierpień
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

  Wrzesień
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 2020 r.

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Październik
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Stan realizacji inwestycji gminnych.

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Listopad
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Opinia do projektu Uchwały Budżetowej Gminy Słubice na 2021 r.

•Informacja o możliwościach pozyskiwania środków zewnętrznych na przedsięwzięcia 

gminne planowane na rok 2021

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania.

•Uchwalenie planów pracy komisji na rok 2021

Grudzień
•Analiza i zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej

•Budżet Gminy na rok 2021

•Bieżące sprawy Komisji, wolne wnioski, zapytania

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/137/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 19 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Sfery Socjalnej na rok 2020

Styczeń
Sierpień
Październik
Listopad
Grudzień

- Informacje na temat przebiegu prac wodno – kanalizacyjnych.

- Zapoznanie się z działalnością  organizacji pozarządowych.

- Informacje dotyczące zimowego wypoczynku dzieci i młodzieży.

  Luty                                                                                                                                         
- Informacje dotyczące prowadzonych i planowanych zadań inwestycyjnych

w placówkach oświatowych.

- Zapoznanie się z informacjami ZAMK związanymi z administrowaniem bazarów.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

  Marzec                                                                                                           
- Gospodarka śmieciowa – informacja o zmianach  w jej funkcjonowaniu.              .

- Działania promocyjne na rzecz gminy i miasta na rok 2020-informacja biura promocji.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

  Kwiecień                                         
- Realizacja Gminnego Programu Profilaktyki za 2019 rok.

- Funkcjonowanie placówek oświatowych (spotkania w wybranych placówkach).

- Informacje dotyczące bieżącej działalności SMOK i Biblioteki.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

   Maj                                                     
- Udział radnych w obchodach świąt państwowych w maju.

- Informacje i dyskusja na temat założeń programowych "Akcja lato 2020."

- Opiniowanie materiałów na sesję.

   Czerwiec                                               
- Dyskusja nas sprawozdaniem z wykonania Budżetu Gminy za rok 2019.

- Informacje o działalności jednostek samorządowych za rok 2019.

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 1



- Uczestnictwo radnych w uroczystościach zakończenia roku szkolnego w placówkach

oświatowych.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Lipiec - przerwa wakacyjna
---------------------------------------------

Sierpień
- Przegląd placówek oświatowych przed rozpoczęciem roku szkolnego.

- Podsumowanie działań projektowych i osiągnięć placówek oświatowych w gminie.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

     Wrzesień                                          
- Udział członków komisji w inauguracji nowego roku szkolnego.

- Dyskusja nad sprawozdaniem z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020r.

- Informacje związane z problemami i oczekiwaniami sołectw.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Październik
- Realizacja zajęć pozalekcyjnych w szkołach i zapotrzebowania szkół w tym

zakresie   –  informacje ZAO.

- Informacje dotyczące działalności opieki społecznej – spotkanie z kierownik OPS.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Listopad
- Udział w uroczystościach z okazji 102 - lecia odzyskania Niepodległości.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Grudzień
- Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej  oraz projektu budżetu miasta na 2021 rok 

z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Słubic i zgłoszonych wniosków Komisji Rady 

Miejskiej.

- Opiniowanie materiałów na sesję.

Id: F1C4121B-2A36-464A-8DC1-C7B1E8054AF3. Podpisany Strona 2




